
 
 

 

 1

                   Brescia, 24 OTTOBRE 2019 

 

                                                                                                                                                    All’albo on line 

 

OGGETTO: Pubblicazione AGGIUDICAZIONE  DI N. 8 DOCENTI REFERENTI DI CLASSE,   

N. 15  DOCENTI TUTOR, PER I PROGETTI DI ALTERNANZA SCUOLA LAVORO DA 

REALIZZARE NELL’A.S. 2019-2020 –Avviso prot. N. 3273 del 16 ottobre 2019 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA  la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di 

diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.; 

VISTO  il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il Regolamento 

recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15 

marzo 1997, n. 59 ; 

VISTA  la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di funzioni 

e compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione e per la 

semplificazione amministrativa"; 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del 

lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e s.m.i.  

VISTO  il D.I. 1° febbraio 2001 n. 44, concernente “ Regolamento concernente le Istruzioni generali 

sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 

VISTO    il proprio avviso rivolto al personale interno per il reclutamento di referenti, 

tutor per l’attuazione del progetto  di alternanza scuola lavoro prot. N. 3273 del 

16 ottobre 2019 

VISTO  il verbale della commissione giudicatrice e la graduatoria formulata. 

 

DETERMINA 

la pubblicazione, in data odierna, nell’apposita sezione di pubblicità legale, delle seguenti graduatorie: 

 

A) Personale docente referente e tutor:  

CLASSE REFERENTE TUTOR 2° TUTOR 

4ASIA Ruffini Luigina Ruffini Luigina Bonvini Luisa 

4BSIA Cirelli Gianluigi Cirelli Gianluigi Mileti Angelina 

4CSIA Barillà Giuseppina  Barillà Giuseppina Suriano Daniela 

4FRIM Sala Miriam Sala Miriam Nava Paola 

4DAFM Sesto Antonio Sesto Antonio Mordenti Claudio 

4EAFM Capozza Stefania Capozza Stefania  

4AT Perlotti Paolo Perlotti Paolo Di Gioia Paolo 

4BT De Luca Ivana De Luca Ivana Piemontese Aldo 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

    Lazzari Elena 

 

 

Cod. meccanografico: BSTD15000L Prot. n 3424 del 24-10-2019 - Tit. C 9

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2019-10-25T08:08:34+0200




